АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2022 г.                                           № 39                           х.Верхний Митякин

О создании инвентаризационной комиссии

1. В целях правильной эксплуатации и обеспечения сохранности материальных средств и малоценных предметов создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию по учету и списанию основных средств и малоценных быстроизнашивающихся предметов, в составе:

-  Лаврухина Л.В.         – председатель комиссии
-  Бадаева Е.И.              –   член комиссии
-  Медведева Е.С.	               – «-
-  Задириева О.А.                  – «-

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 11.08.2020г. № 31 «О создании инвентаризационной комиссии».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.12.2022 года.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                           Л.Н. Михайленко